N4 — Spenderserviettensystem
Interfold

Tork Xpressnap® Steh- und Wandspender

Artikel 272213
Material Kunststoff

System N4 —
Spenderserviettensystem
Interfold

Hohe 622 mm
Breite 235 mm

Tiefe 235 mm

Farbe Hellgrau

Der Tork Xpressnap® Serviettenspender mit Halterung ist optimal
fur Selbstbedienungsrestaurants mit hoher Besucherfrequenz. Der
moderne Spender gibt die Servietten einzeln aus, was eine optimal
Hygiene gewahrleistet und den Verbrauch im Vergleich zu
herkémmlichen Serviettenspendern um mindestens 25 % senkt.

Das aufrecht stehende Design spart Platz
im Thekenbereich

individuell gestaltbares AD-a-Glance®
Werbefenster als Moglichkeit, lhre
Produkte zu bewerben und Ihre Kunden
anzusprechen

rasche, dauerhafte Wandmontage mdglich

aus langlebigen und leicht zu reinigenden
Materialien hergestellt, um den
Wartungsaufwand und die Personalkosten
ZU verringern

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540660791
1

250 mm
251 mm
635 mm
39.9 dm3
22099
28169

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540660791
1

1

250 mm

251 mm

635 mm

39.9 dm3
2.2kg

2.8kg

Karton

7322540696103
35

35

1900 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

77.3kg

98.6 kg

N4 — Spenderserviettensystem Interfold

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Xpressnap® Extra

Soft Orangefarbene 18963
Spenderserviette

Tork Xpressnap® Extra Soft

Blatterdesign Weil3e 13670
Spenderserviette

Tork Xpressnap® Extra Soft 12880

Natur Spenderserviette

Alternative Produkte

»

@na i
— y

—uly
274003 273002 272513

Kontakt

Essity Austria GmbH

Storchengasse 1

1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



