

Tork Xpressnap® Steh- und Wandspender



Artikel	272213
Material	Kunststoff
System	N4 – Spenderserviettensystem Interfold
Höhe	622 mm
Breite	235 mm
Tiefe	235 mm
Farbe	Hellgrau

Der Tork Xpressnap® Serviettenspender mit Halterung ist optimal für Selbstbedienungsrestaurants mit hoher Besucherfrequenz. Der moderne Spender gibt die Servietten einzeln aus, was eine optimale Hygiene gewährleistet und den Verbrauch im Vergleich zu herkömmlichen Serviettenspendern um mindestens 25 % senkt.

www.tork.at

- Das aufrecht stehende Design spart Platz im Thekenbereich
- individuell gestaltbares AD-a-Glance® Werbefenster als Möglichkeit, Ihre Produkte zu bewerben und Ihre Kunden anzusprechen
- rasche, dauerhafte Wandmontage möglich aus langlebigen und leicht zu reinigenden Materialien hergestellt, um den Wartungsaufwand und die Personalkosten zu verringern

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540660791	7322540660791	7322540696103
Stücke	1	1	35
Verbrauchseinheit	-	1	35
Höhe	250 mm	250 mm	1900 mm
Breite	251 mm	251 mm	800 mm
Länge	635 mm	635 mm	1200 mm
Menge	39.9 dm ³	39.9 dm ³	1.4 m ³
Nettogewicht	2209 g	2.2 kg	77.3 kg
Bruttogewicht	2816 g	2.8 kg	98.6 kg
Verpackungsmaterial	none	Karton	-

Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

- Tork Xpressnap® Extra Soft Orangefarbene Spenderserviette** 18963
- Tork Xpressnap® Extra Soft Blätterdesign Weiße Spenderserviette** 13670
- Tork Xpressnap® Extra Soft Natur Spenderserviette** 12880

Alternative Produkte



274003



273002



272513

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026